
VZ 1522/2018

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
na dodávky výpočetní techniky a materiálu pro provoz výpočetní techniky

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
IČO:49872541
sídlem: Litvínov, Zátiší 177, PSČ: 435 42 
zastoupeno: Ing. Vladimírem Vopelkou, ředitelem 
(dále jen „kupující")

a

OK support s.r.o.
IČO: 47784172 
DIČ: CZ47784172

sídlem: Jasmínová 19/15, 434 01 Most 
zastoupeno: Ing. Oldřichem Knížkem, jednatelem 
(dále jen „prodávající")

(společně dále všichni jako „účastníci")

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto 
rámcovou kupní smlouvu na dodávky výpočetní techniky a materiálu pro provoz výpočetní techniky:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou dodávky výpočetní techniky a materiálu pro provoz výpočetní techniky.

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu podle požadavků kupujícího výpočetní techniku a materiál 
pro provoz výpočetní techniky, kterou se pro účely této smlouvy rozumí zejména zboží v příloze č. 1 k této 
smlouvě (dále jen „zboží"). Druh zboží, jeho množství, termín dodání a případné další požadavky na plnění 
sdělí kupující nebo jeho pověřený zaměstnanec prodávajícímu písemně, emailem na adresu:

 formou objednávky.

3. Prodávající v rámci sjednané ceny zajistí veškeré činnosti potřebné pro plnění této smlouvy, včetně 
dopravy do místa plnění.

4. Kupující při dodání zboží provede přejímku, spočívající v kontrole, zda prodávající dodal zboží 
požadovaného druhu, požadované kvality, bez vad a v požadovaném množství a na místě vyřeší případné 
nesrovnalosti. Převzetí zboží potvrdí kupující podpisem na dodacím listě. Není-li možné před převzetím zboží 
provést přejímku, na dodací list se zapíše výhrada „bez přejímky". V takovém případě lze nesrovnalosti řešit 
a provedení přejímky potvrdit během dalšího následujícího pracovního dne. Tím není dotčeno právo 
kupujícího uplatňovat práva z vad podle občanského zákoníku.

II.
Kupní cena

1. Cena zboží je obsažena v ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Ke kupní 
ceně bude připočtena DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Kupní cena zahrnuje veškeré činnosti potřebné pro plnění této smlouvy, včetně dopravy do místa 
plnění.

1/5



VZ 1522/2018

2. Ceny uvedené v tomto ceníku jsou závazné po celou dobu trvání této kupní smlouvy a nesmí být 
překročeny. Za ceny v ceníku bude dodáno zboží s min. požadovanými vlastnostmi (pokud byly stanoveny, 
požadavky na dodávky jsou uvedeny jednotlivě u každé položky ceníku) příp. vyššími. V průběhu roku může 
prodávající účtovat I ceny nižší dle skutečnosti ne však vyšší než jsou uvedeny v ceníku.

3. V případě požadavku kupujícího na dodávku zboží, jehož cena není uvedena v tomto ceníku, kupující 
specifikuje svůj požadavek, prodávající jej ocení a na základě takto stanovené ceny může být zboží 
objednáno -  prodávající je povinen vyžádat si písemný souhlas kupujícího s cenou zboží, který může mít 
formu objednávky, kde bude tato cena uvedena.

4. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu po doručení faktury vystavené prodávajícím, a to ve lhůtě 
splatnosti faktury, která činí 21 kalendářních dnů a počíná běžet ode dne doručení faktury kupujícímu. 
Nedílnou součástí faktury musí být dodací list s potvrzením přejímky podpisem kupujícího.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, zejména pak:

název, sídlo, IČO a DIČ sm luvních stran  

po řado vé číslo dokladu

označení, že se je d n á  o dodávku do  VZ 1522/2018 
rozsah a p ře d m ě t zd a n ite ln é h o  p ln ěn í 

d a tu m  vystaven í dokladu  

d a tu m  u s kutečn ěn í zd a n ite ln é h o  p lněn í 

d a tu m  sp latnosti

cenu bez DPH, DPH a cenu celkem  včetn ě  DPH

označení p e něžn ího  ústavu a číslo účtu, na k terý  se m á p la tit úč tovaná cena 

razítko a podpis op rávn ěn é  osoby.

6. Kupující je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje 
nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta 
splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

7. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

8. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost kupujícího zaplatit DPH za splněnou 
připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 
strany ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že kupující zaplatí cenu plnění takto:

Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet prodávajícího vedený u Fio banky a.s., č.ú.

DPH zaplatí na účet 705-77621411/0710 pod variabilním symbolem č. 47784172 (IČ prodávajícího) 
konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 49872541 (IČ kupujícího), ve zprávě pro správce daně bude 
uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den přijetí úplaty.

Prodávající ujišťuje kupujícího, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky bankovního účtu příslušného 
finančního úřadu (správce daně), a tedy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na který prodávající 
platí DPH.

Při placení DPH bude kupující postupovat podle § 109a cit. Zákona.

I I I .

Trvání smlouvy a záruční doba
1. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost zboží. Prodávající přejímá závazek, že zboží bude po záruční 
dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po

2/5



VZ 1522/2018

záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na zboží vztahují ke dni započetí 
běhu záruční doby.

2. Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí zboží bez jakýchkoliv vad a nedodělků. V případě vady zboží 
nebo jeho části počíná plynout záruční doba ode dne převzetí zboží nebo jeho části bez vad a nedodělků.

3. Na prodané zboží budou poskytnuty záruky dle záruk poskytovaných výrobci.

4. Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky kupujícího na náhradu škody a na smluvní pokuty.

5. Smlouva se uzavírá ode dne podpisu do 31. prosince 2019 nebo do dne, kdy cena plnění dosáhne 
500.000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

6. Smlouva může být zrušena písemnou výpovědí bez udání důvodu; výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

7. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

8. Od této smlouvy lze odstoupit, pokud druhá smluvní strana poruší smluvní povinnost.

IV.
Práva a povinnosti účastníků

1. Prodávající je povinen dodat zboží vždy nejpozději do 14-ti dnů od doručení požadavku kupujícího dle čl. I 
odst. 2, nebude-li dohodnuto jinak. Jiný dodací termín bude výslovně uveden v objednávce.

2. Prodávající splní svou povinnost dodat zboží řádným předáním zboží bez vad kupujícímu.

3. Kupující má právo zboží nepřevzít z těchto důvodů:

a) prodávající se dostane do prodlení s plněním a kupující nebude mít na opožděném plnění zájem,
b) cena nebude odpovídat cenám uvedeným v ceníku obsaženém v cenové nabídce, která je jako

příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy,
c) zboží bude mít poškozený obal.

4. Objednatel může i po proběhnutí přejímky reklamovat zboží, především pro jeho kvalitu. Toto zboží vrátí 
dodavateli a ten je povinen vystavit dobropis na vrácené zboží s lhůtou splatnosti 30 dní a ve lhůtě 
splatnosti dobropis uhradit na výše uvedený účet objednatele, event, dodat toto zboží nové v bezvadné 
kvalitě. Volbu mezi těmito nároky má objednatel.

5. Smluvní strany se dohodly, že kupující není touto smlouvou omezen v právu ujednávat dodávky zboží 
s jinými dodavateli.

6. Prodávající je povinen dodržovat veškeré podmínky platné legislativy týkající se bezpečnosti práce, 
požární ochrany a ochrany zdraví při práci.

V.
Smluvní sankce

1. Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok kupujícího na náhradu škody a právo na ně vzniká bez 
ohledu na zavinění prodávajícího.
2. Pro případ prodlení prodávajícího s plněním se ujednává právo kupujícího požadovat smluvní pokutu ve 
výši 100 Kč bez DPH za započatý kalendářní den prodlení.

3. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraňováním vad se ujednává právo kupujícího požadovat smluvní

3/5



VZ 1522/2018

pokutu ve výši 0,05% z ceny plnění za započatý kalendářní den prodlení.

4. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. Smluvní pokuty 
může kupující prodávajícímu odečíst z fakturované částky.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v případě, 
že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu 
pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy 
se zásilka vrátí zpět odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy 
uvedené v záhlaví smlouvy.

2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou účastníků zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží dodavatel a po dvou vyhotovení 
objednatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

6. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky vyžadují písemnou 
formu.

7. Účastníci po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že je jim znám její 
smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek.

8. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 
fqu6tf3 nebo na e-mail: in fo (5 )o k s u p p o rt .c z

9. Zhotovitel podpisem prohlašuje, že žádnou součást této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a 
souhlasí se zveřejněním kompletní smlouvy vč. všech údajů v ní uvedených.

Přílohy: Kopie výpisu ze živnostenského rejstříku
Ceník
Seznam oprávněných osob

Ing. Vladimír Vopelka Ing. Oldřich Knížek
ředitel organizace DSS Litvínov, p.o. Jednatel OK support s.r.o.

kupující prodávající

V Litvínově dne

4/5



V soupisu jsou uvedeny příklady vybavení, které má zadavatel prověřené a používá je. Uchazeč může nabídnout vybavení, které bude mít minimálně stejné
nebo lepší vlastnosti při zajiítění kompatibility a stability stávajícího počítačového systému.

specifikace dodávky
cena Kč bez 

DPH/Ks DPH 21%
cena celkem 

vč. DPH
příklad

Spotřební materiál pro tiskárny

U vybraných  d ruhů  m usí b ý t spo třeb n í m a te riá l o r ig in á ln í od výrobce tis ká rn y  [ i

duvodu  ž ivo tn os ti tisku  a zachování ba revnosti), u o s ta tn íh o  m a te riá lu  m ů ie  b ý t _____  ____  _____ _
23467 4928 07 28395 07

po už it a lte rn a tiv n í v ýrobce  při zachování k o m p a tib il ity  a vý těžn os ti sp o třeb n ího  
m a te riá lu .

Brother - TZ-651, žlutá /  černá (24mm, laminovaná) originál 390 81,9 471,9 -
Brother - TZ-631, žlutá /  černá (12mm, laminovaná) originál 290 60,9 350,9 -
Toner černý pro MC4650/MC4690/4695 (8000 stran) originál 2190 459,9 2649,9 -

Sada tonerů C,M,Y pro MC4650 /  MC4690 /  4695 (8000 stran) originál 11990 2517,9 14507,9 -

Odpadní nádobka pro MC4650 /  MC4690 /  4695 originál 990 207,9 1197,9 -
Termo kotouče do pokladní tiskárny 80mm/42m 40 8,4 48,4 -
Toner HP CB435A/CB436A/CE285A/CE278A (1600 stran) kompatibilní 405 85,05 490,05 -
Toner HP Q7553X (7000 stran) kompatibilní 653 137,13 790,13 -
Toner HP CE505X (6500 stran) kompatibilní 571 119,91 690,91 -

Toner HP CF280X (6500 stran) kompatibilní 571 119,91 690,91 -

Toner HP CF226X (9000 stran) kompatibilní 1397 293,37 1690,37 -
Toner TN-114 originál 1490 312,9 1802,9 -
OPC válec, stěrka, developer bizhub 211 originál 2490 522,9 3012,9 -

Str.8





OK support s.r.o.
Javorová 3096/525, 434 01 Most

Počítače

Veškeré nakupované počítače m usí b ý t vče tně  licence operačn ího  systém u plně
ko m p a tib iln íh o  s p ro s tře d ím  zadavate le , především  s oh ledem  na používaný -lonon m oc o» j , . . . . . .  28980 d085,8 350d5,8serverový systém  W in d o w s  server 2008R2 a provoz c loudové ap likace s k lien tským
progra m em  Cygnus a Cygnus 2.

Notebook s minimální konfigurací:
Displej 15.6", CPU s minimálním výkonem 3000 bodů dle CPU Mark, 
8GB RAM, 250GB SSD, DVD-RW mechanika, Gigabit LAN, WiFi, 
Bluetooth, OS.

13990 2937,9 16927,9
Fujitsu LIFEBOOK A357 /  Í3-6006U /  8GB 
/  256GB SSD /  DRW /  HD620 /  15,6"FHD 
/  WinlOPro

Fujitsu ESPRIMO P558 /  E85+ /  13-8100 /  
8GB DDR4-2666 /  256GB SSD /  DVD 
SuperMulti SATA /  WIN10 PRO

Stolní počítač s minimální konfigurací:
CPU s minimálním výkonem 8000 bodů dle CPU Mark, 8GB RAM, 
250GB SSD, DVD-RW, Gigabit LAN, zdroj s certifikovanou účinností 
alespoň 85%, klávesnice, myš (vše od stejného výrobce), OS.

14990 3147,9 18137,9

Monitory 10480 2200,8 12680,8

Monitor pro běžné použití s minimálními parametry:
úhlopříčka 22", rozlišení 1920x1080 bodů, odezva 5ms, připojení VGA,
DVI, DP, integrované reproduktory
monitor musí být od stejného výrobce jako počítače

2990 627,9 3617,9
Fujitsu 22" E22-8 TS PRO Black 1920 x 
1080 /  20M:1 /  5ms /  250cd /  DP /  VGA 
/  DVI /  repro

Monitor s vysokým rozlišením s minimálními parametry:
Úhlopříčka 28", rozlišení 3840x2160 bodů, odezva Ims, připojení DP, 
HDMI, vestavěné reproduktory

7490 1572,9 9062,9 Acer LCD KG281Kbmiipx 28" LED /  
3840x2160@60Hz /  100M:1 /  Ims /  
330nits /  2xHDMI,DP, Audio out /  repro

Tiskárny

Organizace p re fe ru je  nákup tiská ren , k te ré  budou sp lňova t uvedené techn ické
p a ra m e try  a zároveň budou  ty to  tiská rn y  schopné využít již  nakupovaný sp o tře b n í 13160 2763,6 15923,6 
m a te riá l.

support
I T S l u ž b y IČ:47784172 , DIČ: CZ47784172

VZ-1522/2018 info@oksuDPort.cz 

Zapsáno v 0R, vedeného rejstříkovým soudem v Ústi nad Labem. Oddil C, složka 4130

Str,9





support
OK support s.r.o. B i t  s l u í  a v IČ:47784172 , DIČ: CZ47784172
Javorová 3096/525, 434 01 Most VZ-1522/2018 info@oksupport.cz

Zapsáno v OR, vedeného rejstříkovým soudem v Ústi nad Labem. Oddíl C, složka 4130

Oboustranná laserová tiskárna:
Formát papíru A4, automatický oboustranný tisk, rychlost tisku 
alespoň 35str./min, USB a LAN připojení k PC

5390 1131,9 6521,9
HP LaserJet Pro 400 M402dne (38str /  
min, A4, USB, Ethernet, Duplex)

Multifunkční síťová laserová tiskárna:
Formát papíru A4, funkce: tisk/skenování/kopírování, automatický 
oboustranný tisk, rychlost tisku alespoň 35str./min, připojení USB/LAN

7770 1631,7 9401,7
HP LaserJet Pro MFP M426dw (38str /  
min, A4, USB /  Ethernet /  Wi-Fi, PRINT /  
SCAN /  COPY, duplex)

Kancelářská technika 16620 3490,2 20110,2

Skartovač: formát A4, 10 listů naráz, křížový řez, skartace ID card a CD, 
objem 201, bezp. třída NBÚ2

2490 522,9 3012,9
Fellowes Skartovač 53 C - 10 listů /  23L /  
CD /  NBÚ2 /  Křížový řez

IP stolní telefon s LCD displejem 1390 291,9 1681,9
Yealink SIP-T21P - IP telefon/ 2x SIP/ 
CZ/SK displej/ 2x 10/100/ QoS/ PoE 
napájeni/

IP bezdrátový telefon s LCD displejem 2490 522,9 3012,9
Yealink W52P-IP DECT 
báze+ručka,PoE,l,8" bar. LCD,až 5 ruček

Analogový telefon stolní s LCD 790 165,9 955,9
Gigaset DA610- standardní analogový 
telefon s LCD

Analogový telefon bezdrátový 690 144,9 834,9
GIGASET-A220-BLACK Gigaset - 
DECT/GAP bezdrátový telefon

Mobilní telefon GSM základní: Dotykový displej, operační 
systém:Android, úhlopříčka displeje:4.5"-5.9", rozlišení displeje:1440 x 
720, počet jader:4, operační paměť:2 GB, interní paměť:32 GB, 
integrovaný fotoaparát, funkce:Wi-Fi, GPS, BlueTooth.

2990 627,9 3617,9
Xiaomi Redmi 6A Global Black /  5,45" 
1440x720 HD+ /  2GHz QC /  2GB /  32GB 
/  SD /  2xSIM /  13MPx /  3000mAh

Str.10





OK support s.r.o.
Javorová 3096/525, 434 01 Most

support
I T S  L U  Ž B V IČ:47784172 . DIČ: CZ47784172

VZ-1522/2018 info@oksupport.cz 

Zapsáno v OR. vedeného rejstříkovým soudem v Ústi nad Labem. Oddil C. složka 4130

Mobilní telefon GSM výkonný : Dotykový displej, operační 
systém:Android, úhlopříčka displeje:4.5"-5.9", rozlišení displeje:1440 x 
720, počet jader:8, operační paměť:4 GB, interní paměť:64 GB, 
integrovaný fotoaparát, funkce:Wi-Fi, GPS, BlueTooth, čtečka otisku 
prstů.

4290 900,9 5190,9

Xiaomi Redmi 6 Global Black /  5,45" 
1440x720 HD+ /  2GHz OC /  4GB /  64GB 
/  SD /  2xSIM /  FP /  12MPx+5MPx /  
3000mAh

IP TV Set-top box: bezproblémová spolupráce s používaným 
systémem vysílání pomocí Blankom DRD 700 streameru, možnost 
instalace aplikací pro používané úložiště Synology (DS photo, DS 
video), možnost příjmu IP TV programů volně vysílaných na internetu, 
rozhraní ethernet, WiFi, HDMI, AV, alespoň 2x USB, čtečka pam. karet, 
součástí dodávky musí být dálkové ovládání s číselnicí pro přímou 
volbu TV kanálů

1490 312,9 1802,9 STB MXq 4K Android TV Box 1/8GB

Rekapitulace

Název cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH

Spotřební materiál pro tiskárny 23467 4928,07 28395,07
Počítače 28980 6085,8 35065,8
Monitory 10480 2200,8 12680,8
Tiskárny 13160 2763,6 15923,6
Kancelářská technika 16620 3490,2 20110,2
Celkem 92707 19468,47 112175,47

Str.11





support
OK support s.r.o. i t  s l u ž b y  IČ:47784172 , DIČ: CZ47784172
Javorová 3096/525, 434 01 Most VZ-1522/2018 info@oksuDPort.C2

Zapsáno v OR, vedeného rejstříkovým soudem v Ústi nad Labem. Oddil C, složka 4130

Teftto vyctsf •CfejRywA elektron*;k) patle***) >  F ft; S► v S C J D V U S ^  NAD LASEM M 2 i5 7 0 fr  one S 10 2011 v C ?  5 - i?
EP V W y”̂ E  t » V rw  c f ^  E 8 C‘ o

Výpis

:  obchodního reistňku veoene^o 
Krajským oouoem v Uc-ti natí Labem 

oddíl C vložka 4130
Datum vzniku a zápisu: 21 dubna 1993
Spisová značka: C 4130 vedena u Krajského soudu v Usti nad Labem
Obchodní fiin»: OK support s r o
Sídlo: Jasmtnova 19/15, 4 i l  01 Most
Identifikační číslo: 477 84 172
Právní foinia: Společnost s ručením omezeným
Píedmét podnikání:

Výroba instalace opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zaňzeni
Poskytováni technických služeb k ochrané majetku a osob
Výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zák ona v
oborech činnosti
- vydavatelské činnosti polygrafieka výroba knihařské a kopuovaa prače
- výroba elektronických součástek elektnckych zaňzem a výroba a opravy
elektrických strojů přístrojů a elektronických zanzera pracujících na malém
napětí
- provozovaní vodovodů a kanalizaci a úprava a rozvod vody
- zprostředkováni obchodu a služeb
- velkoobchod a maloobchod
- poskytovaní software poradenství v oblast informačních technolog i
zpracováni dat hostmgove a souvisejí a  činnosti a webove portály
- činnost informačních a zpravodajských kanceláři
- realitní činnost sp^ava a údržba nemovitost
- pronájem a půjčováni věci movitých
- po’adenska a konzultační činnost zpracovaní odborných studu a posudků
• protektovam elektrických zařízeni
- testovaní měřeni anatyzy a kontroly
- reklamní činnost marketng mediální zastoupeni
- služby v oblasti administratwni správy a služby organizačně hospoda;ske
povahy
- mimoškolní vyctwva a vzděláváni pořádáni kurzů škoiem včetně lektorske
činnosti
- poskytovaní technických služeb
Činnost účetních poradců, vedeni učetnictvn , vedeni daňové evidence

Statutární orgán:
Jednatel:

Ing OLDŘICH KNIZEK dat nar 29 prosince 1944
Radhoštska 22781 Vinohrady 130 OD Praha 3

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednáte; zastupuje společnost samostatně

Společníci:
Společník: Ing OLDRiCH KNIZE*- oa! na? 29 prosince 1944

Radhošts*a 227&fl  Vinohrady 130 00 Praha 3

Podíl: Vklad: 100 OOn Kč
Splaceno: lOJ1 c

Str.5





support
I T  S L U Í B YOK support s.r.o. i t  s l u ž b y  IČ:47784172 , DIČ: CZ47784172

Javorová 3096/525, 434 01 Most VZ-1522/2018 info@oksupport.cz

Zapsáno v OR, vedeného rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem. Oddíl C, složka 4130

Obchodní podíl: 100°c__________________________________________
Základní kapitál;_______100 000 - Kč_____________________________________________________
Ostatní' skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podíe § 777 odst 
  5 zakona č 90.2012 Sb o obchodních společnostech a družstvech_________

Str.6





VZ 1522/2018

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

Kupující níže uvádí osoby, které jsou oprávněné k objednání zboží a převzetí či vyzvednutí:

Oprávněné osoby k OBJEDNÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ:

Horáková Irena

Kaplan Osvald

Švajková Taťana

Reindl Miloš

Vejražka Jan

Ing. Helena Šušotová

5/5




